令和 7年 10月 吉口

関連業者様各位

合成樹脂

Cヽ機式鏡
V
代表取締役社長 矢崎功

会社案内のご挨拶

拝啓 貴社益々のご清栄のことお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬご厚誼を賜り、心より御礼申し上げます。

私共、株式会社ヤザキ (以下,弊社)は、大正 13年創業・昭和 22年設立を経て、

東京都江東区亀戸にて合成樹脂原材料の商社および卸売業を営んでおります。

株式会社西務良 (以下,西務良)と は、長年に渡 り商売取引を継続しておりました。

西務良の令和 7年 6月 27日 営業終了と同年 9月 30日廃業の発表には、非常に驚か

され寂しさを持ちました。皆様のご心情をお察し申し上げます。

この度、弊社は西務良からの事業譲渡ではなく、新規事業の一環として、令和 7年

7月 1日 から西務良と同様の業務を開始して参 りました。

そして、西務良の社長と社員の 2名が弊社社員となり、同業務に携わせて頂きます。

万全な体制構築に向けて、社員一丸で取 り組んで参る所存でございます。

甚だ略儀ではございますが、書中をもちまして弊社案内のご挨拶を申し上げます。

皆様の弊社へのお取引を頂けます様心よりお願い申し上 |ス 今後のご健勝とご発展を

お祈 り申し上げます。

敬具

言己

お問合せ先 :株式会社ヤザキ 営業部横断事業推進室 室長 西村宜明

住所 :〒 136-0071東京都江東区亀戸 4-56-10

TEL:03-3684-1221(代表)FAX:03-3684… 1720携帯 :080‐ 8395‐ 5565

E―mail:》′髪1盤 i翼 :Sittula2壼 :堕 .壬 :主x.12墾

URL:http://www.yazaki― prastics― inc.co.jp

以 上